158 8 cx Xarelto 10mg c/30cpr  R$             264,00  R$ 2.112,00 

161 12 cx Ártico c/30sache  R$             150,00  R$ 1.800,00 

163 25 cx Higroton 25mg c/42cpr  R$               41,00  R$ 1.025,00 

VALOR GLOBAL 
R$ 929.905,00 

2.1.1- Estima-se em R$ 929.905,00 (Novecentos e vinte e nove mil e 

novecentos e cinco reais.) o valor global do presente CONTRATO tomando 

como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- Da Entrega 

3.1-O prazo de entrega dos medicamentos pela contratada, é de 05 (cinco) 
dias corridos após a emissão da autorização de fornecimento, emitida pelo